FEDERAZIONE ITALIANA GIUOCO CALCIO

00198 ROMA — VIA GREGORIO ALLEGRI , 14

CASELLA POSTALE 2450

Stagione Sportiva 2003/2004

COMUNICATO UFFICIALE n.2 /E

(Decisione della Commissione Premi di Preparazione)

La Commissione Premi di Preparazione ha esaminato le richieste di annullamento del tesseramento
biennale 2002/2003-2003/2004 e visto anche il parere favorevole delle societa di appartenenza, ha deliberato gl
annullamenti di seguito riportati :

SOCIETA’ RICHIEDENTE COGNOME E NOME

del CALCIATORE

N° CARTELLINO COMITATO
PROV. O LOCALE

COMITATO REGIONALE EMILIA ROMAGNA

A.C.MEZZOLARA BARGIOTTI MATTEO 004146 BOLOGNA
A.C.MEZZOLARA CAPRARO LUIGI 004147 BOLOGNA
A.C.MEZZOLARA GRANDI MATTEO 004148 BOLOGNA
A.C.MEZZOLARA GRASSI FABIO 004149 BOLOGNA
A.C.MEZZOLARA PIAZZESE MASSIMO 004150 BOLOGNA
A.C.MEZZOLARA STRAZZARI MICHELE 004151 BOLOGNA
A.C.MEZZOLARA TORRELLA MARIO 004152 BOLOGNA
A.C.MEZZOLARA VILLANI ALESSIO 004153 BOLOGNA
G.S. BAKIA RICCI FABIO 004404 FORLI'-CESENA
A.S. POL. MODENA EST C. DE MARCO ANDREA 004542 MODENA
A.S. POL. MODENA EST C. ROSSI ANDREA 004541 MODENA
A.S. POL. MODENA EST C. ZAMBONI DANIELE 004544 MODENA
G.S. S.FAUSTINO ROSSELLI SERAFINI FILIPPO 004574 MODENA
U.P. SAN GIUSEPPE CIGHETTI MAURO 004832 PIACE NZA
U.P. SAN GIUSEPPE DEBE’ GIANLUCA 004829 PIACENZA

U.P. SAN GIUSEPPE FILIPPI MASSIMO 004828 PIACENZA



U.S. FIDES

U.S. FIDES

U.S. FIDES

U.S. FIDES

U.S. S PELLEGRINO EVERTON

COMITATO REGIONALE LAZIO

A.C. ANTICOLI FIUGGI

POL. ACHILLEA 2002

POL. ALBALONGA

POL. C. ARICCIA

POL. C. ARICCIA

A.S. CYNTHIA

A.S. CYNTHIA

F.C. MASSIMINA

F.C. MASSIMINA

A.S.PRO CALCIO ITALIA

A.S. RACING CLUB S.T.

A.S. SAVIO SRL

POL. VIGOR PERCONTI S.R.

POL. VIGOR PERCONTI S.R.

POL. VIGOR PERCONTI S.R.

POL. VIGOR PERCONTI S.R.

A.S. NUOVA PARAD. ELLERA

CALVI MICHELE

CASALI ALESSANDRO

CORSINI ALESSANDRO

VEZZALI MATTEO

PEDRINI FEDERICO

BLANCO ARNALDO A.URIBE

ROCCHINI EMANUELE

ROMANO MARCO

ROSI LORENZO

ZOPPI MARCO

BORRI MATTEO

PIMPINI IVANO

CHIAPPARRONE MATTEO

LA SALVIA ALESSIO

COSTANZA FABIO

GALLOTTI MANUEL

CIOTTI SIMONE

GUARINI CHRISTIAN

MANCINELLA IVAN

PALLADINI MATTEO

SAVINA ALESSANDRO

TISBI MIRKO

COMITATO REGIONALE LOMBARDIA

C.G. CABIATE CALCIO

U.S. CREMONESE SPA

U.S. CREMONESE SPA

A.C. POGLIANO 1950

A.C. POGLIANO 1950

A.C. POGLIANO 1950

ORSI ALESSIO

D’ARCO ANDREA

NESPOLI LORENZO

BOLDORINI SIMONE

MEROLLA DAVIDE

RIZZELLI VALERIO

005414

005446

005426

005409

005373

007704

009176

007169

008815

008816

008698

008937

007216

007221

007261

007248

008612

008773

009335

009343

008774

007634

013524

013840

013829

014128

014117

014116

REGGIO EMILIA

REGGIO EMILIA

REGGIO EMILIA

REGGIO EMILIA

REGGIO EMILIA

FROSINONE

ROMA

ROMA

ROMA

ROMA

ROMA

ROMA

ROMA

ROMA

ROMA

ROMA

ROMA

ROMA

ROMA

ROMA

ROMA

VITERBO

COMO

CREMONA

CREMONA

LEGNANO

LEGNANO

LEGNANO



A.S. BARIVIERA FADINI

A.C. BARANZATESE

A.C. BARANZATESE

POL. BUCCINASCO

POL. BUCCINASCO

A.S. CRESPI MORBIO

POL. GIORGELLA

F.C. INTERNAZIONALE M.

F.C. INTERNAZIONALE M.

F.C. INTERNAZIONALE M.

LOMBARDIA UNO

F.C. PALAZZOLO

CENTRO SCHIAFFINO C.

G.P. SAN MARTINO

G.P. SAN MARTINO

G.P. SAN MARTINO

G.P. SAN MARTINO

G.P. SAN MARTINO

G.P. SAN MARTINO

G.P. SAN MARTINO

G.P. SAN MARTINO

G.P. SAN MARTINO

G.P. SAN MARTINO

C.R. SPORTING MILANO

F.C. VIGEJUNIOR

U.S. CARNATESE

AZZATE CALCIO

A.S. MORAZZONE

COMITATO REGIONALE MARCHE

A.POL. AUTOLELLI

3

CREMASCHI DAVIDE

DE CRISTOFARO LUIGI

GIGLIO IVAN

SASSONE GABRIELE

SOZZ0 PIERFRANCESCO

ANDREATTA STEFANO

DE ROSA ALESSANDRO

COLOMBO MATTEO

DAVIDE DIEGO

LODOLA ANDREA

PAMPAGNIN FEDERICO

MADAIO ALESSANDRO

NAPOLI AIMAN

CAMIA MANUEL

CASAMASSIMA VALERIO

GALATEO ROBERTO G.

GENTILE SIMONE

GRECO GIANLUCA

MEO ALESSANDRO

MEO STEFANO

PUORTO GIUSEPPE

RECALCATI SIMONE

TISO MANUEL

RUSSO SIMONE

NICOLO’ JACOPO

ROSSI MARCO

SARDELLA FILIPPO

PREVOSTI OSCAR

CONOCCHIOLI FABIO

016265

015858

015860

016868

016867

016233

016407

015740

015743

015733

015757

016567

016358

016150

016153

016138

016154

016146

016155

016156

016140

016157

016141

017080

017011

015257

014748

014762

017603

MILANO

MILANO

MILANO

MILANO

MILANO

MILANO

MILANO

MILANO

MILANO

MILANO

MILANO

MILANO

MILANO

MILANO

MILANO

MILANO

MILANO

MILANO

MILANO

MILANO

MILANO

MILANO

MILANO

MILANO

MILANO

MONZA

VARESE

VARESE

ASCOLI PICENO



COMITATO REGIONALE PIEMONTE VALLE D’AOSTA

U.S. SAN SECONDO

U.S. SAN SECONDO

FILADELFIA F.C.

U.S. CARRARA 90

TORINO CALCIO SPA

TORINO CALCIO SPA

TORINO CALCIO SPA

U.S. VANCHIGLIA

COMITATO REGIONALE SICILIA

A.S. CAPO D'ORLANDO

A.S. CAPO D'ORLANDO

S.C. SPORT TRAINING

A.S.TIEFFE PARMONVAL

GAMBA ANDREA

SICARI FABIO

MARRONE EDOARDO

SANTAGOSTINO ENEA

CALDIERARO NICHOLAS

CORONA STEFANO

SCHIVO FABRIZIO

SIMONELLI LUCA

CARRELLO MICHELE

PIZZUTO MATTIA

PATERNITI BARBINO SEBAST.

CORSINO LORENZO

COMITATO REGIONALE TOSCANA

G.S. DOCCIA

A.C. LANCIOTTO

U.S. PONTASSIEVE

POL. ARCI S. MARIA

POL. ARCI S. MARIA

A.S. SESTESE CALCIO

U.S. SPORTING ARNO

U.S. SPORTING ARNO

U.S. CASCIANA TERME LARI

A.C. CAPOSTRADA BELVEDERE

A.S. AMBROSIANA GIOVANI

U.P. POGGIBONSESE

U.P. POGGIBONSESE

U.P. POGGIBONSESE

PIAZZA FRANCESCO

PALAZZESI ANDREA

BRUNELLI MICHAEL

MUGNAINI GIANNI

TURRI GIACOMO

CIRENGA JACOPO

BARTOLINI GIANMARCO

MONTANINO ALESSANDRO

CARLOTTI SEBASTIAN

FANCIULLO LUCA

PETRELLA GIANLUCA

BRUSCHETTINI FRANCESCO

SORRENTINO GIUSEPPE

ZAZZERI MATTEO

019470

019464

019953

019782

019754

019750

019764

019678

025630

025642

025627

026556

027655

027567

028054

028551

028544

027588

027513

027529

029714

029951

030291

030533

030532

030530

PINEROLO

PINEROLO

TORINO

TORINO

TORINO

TORINO

TORINO

TORINO

BARCELLONA PG

BARCELLONA PG

BARCELLONA PG

PALERMO

FIRENZE

FIRENZE

FIRENZE

FIRENZE

FIRENZE

FIRENZE

FIRENZE

FIRENZE

PISA

PISTOIA

PRATO

SIENA

SIENA

SIENA



COMITATO REGIONALE TRENTINO ALTO ADIGE

NUOVO CALCIO TRENTO RESENTERRA MATTEO

COMITATO REGIONALE UMBRIA

POL. S. VALENTINO THYRUS PESCETELLI DANIELE

COMITATO REGIONALE VENETO

CALCIO SANGIORGIO IN BOSCO PAVAN STEFANO

A.S. LIBERTAS CEGGIA CARNELOS MASSIMILIANO
A.S. LIBERTAS CEGGIA SEGATTO ALBERTO

U.S. CRAZY COLOMBO D’ANIELLO PIERO

A.C. MOZZ0O PREF. POZZO ANDREOLI STEFANO

A.C. MOZZO PREF. POZZO LEONARDI DAVIDE

039702

032660

033738

034267

034269

035629

035306

035301

TRENTO

TERNI

PADOVA

SAN DONA' DI PIAVE

SAN DONA'’ DI PIAVE

VERONA

VERONA

VERONA

N.B. Il giudizio della Commissione € inappellabile ai sensi dell’Art. 31 comma 3 delle N.O.l.F..

| COMITATI REGIONALI SONO TENUTI A COMUNICARE Al COMITATI PROVINCIALI O LOCALI QUANTO

RIPORTATO NEL COMUNICATO.

Gli annullamenti dei tesseramenti biennali decorrono dalla data del presente Comunicato.

IL SEGRETARIO
Angelo Donisi

PUBBLICATO IN ROMA IL 31 Luglio 2003

IL SEGRETARIO
Avv. Giancarlo Gentile

IL PRESIDENTE

Cav. Vittorio Barbotto

IL PRESIDENTE

dott. Franco Carraro



